
すたんど割烹日本 閉店のお知らせ

いつもすたんど割烹日本をご利用いただき

誠にありがとうございます。

当店は、1966年（昭和 41年）の創業開店以来

皆様より格別なご厚情を賜り、今日まで営業を

行って参りましたが、この度

平成 28年 4月30日（土曜日）をもちまして

誠に勝手ながら閉店させて頂くこととなりました。

永年に亘るお客様一人ひとりのご愛顧に

従業員一同心より厚く御礼申し上げます。

誠にありがとうございました。

　今後共、ニュージャパングループ各店を

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　平成 28年 4月 吉日

［本件に関してのお問い合わせ先］
ニュージャパンお客様センター
電話番号=06-6213-3456

※受付時間は 10時～17時／土日祝除く


